
 

 
Itagüí, Enero de 2025 

 
 

Sr.         #COTIZACIÓN: 3155 

EMPRESARIO 

 
Asunto: Cotización varios sellos 
 
Cordial saludo, adjunto les envío cotización solicitada 
 

ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

SELLO DE CAUCHO MÁS COMERCIALES 

Sello #4910  
Trodat  

 
 

2,6 X 0,9 
 1 $53.900 $64.141 

Sello #4911  
Trodat  

  

3,8 X 1,4 
 1 $55.000 $65.450 

Sello #4912 
Trodat 

  

4,7 X 1,8 
 1 $57.000 $67.830 
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Sello #4913 
Trodat 

  

5,8 X 2,2 
 1 $62.200 $74.018 

Sello #4915 
Trodat 

  

7 X 2,5 1 $69.500 $82.705 

SELLOS DE CAUCHO ALARGADOS 

ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello Shiny 
S-831 

 

 7 x 1 1 $66.500 $79.135 

Sello Shiny 
S-310 

 

 5,4 x 1,3 1 $66.500 $79.135 

SELLOS DE CAUCHO CUADRADOS 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello Trodat 
4921 

 

 
1 x 1 1 $56.000 $66.640 

Sello Shiny 
S-520 

 

 
2 x 2 1 $66.000 $78.540 

Sello Shiny 
S-524 

 

 

2,4 x 2,4 1 $66.500 $79.135 

Sello Trodat 
4923 

 

 

3 x 3 1 $70.500 $83.895 

Sello Trodat 
4924 

 
 

4 x 4 1 $87.000 $103.530 

SELLOS DE CAUCHO GRANDES 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello Shiny 
S-826 

 

 4,1 x 2,4 1 $70.500 $83.895 

Sello Trodat 
4929 

 

 
5 x 3 1 $82.800 $98.532 

Sello Trodat 
4927 

 

 
6 x 4 1 $93.200 $110.908 

Sello Trodat  
830 (4926) 

 

7,5 x 3,8 1 $109.800 $130.662 

SELLOS DE CAUCHO EXTRA GRANDES  
PARA MARCADO DE BOLSAS DE PAPEL 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello de  
madera #1 

 
 

 
10 x 15 1 $102.000 $121.380 

Sello de madera 
#2 

 
 

 
15 x 20  1 $182.000 $216.580 

Sello de madera 
#3 

 
  

 25 x 25 1 
 

$303.000 
 

$360.570 

SELLOS FECHADORES CUADRADOS 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello Fechador 
Shiny S-530D 

 

 

3 X 3 1 $80.800 $96.152 

Sello Fechador 
Trodat 4724 

 
 

4 X 4 1 $98.300 $116.977 

Sello Fechador 
Shiny S-837D 

 

 

5 X 4 1 $99.200 $118.048 

SELLOS FECHADORES CON TEXTO 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello Fechador 
Shiny S-826D 

 

 
4,1 X 2,4 1 $89.000 $105.910 

Sello Fechador 
Trodat 4729 

 

 
5 X 3 1 $93.200 $110.908 

Sello Fechador 
Shiny S-828D 

 

 
5,6 X 3,3 1 $102.600 $122.094 

Sello Fechador 
Trodat 4727 

 

 
6 X 4 1 $107.300 $127.687 

Sello Fechador 
Shiny S-830D 

 

 
7,5 X 3,8 1 $130.400 $155.176 

SELLOS FECHADORES MÚLTIPLES, FECHADORES, 
FECHADORES VENCE LOTE 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello Fechador 
Múltiple manual 

Shiny S-70 
  

- 1 $60.000 $71,400 

Sello Fechador 
Múltiple 

Automático 
Shiny S-312 

  

- 1 $68.000 $80,920 

Sello Fechador 
manual Shiny 

S-4 

 

 
4 mm 1 $30.000 $35,700 

Sello Fechador 
Automático 
Trodat 4810 

 

 
4 mm 1 $38.000 $45,220 

Sello Fechador 
Shiny Vence - 
Lote S-310B 

 

  5 x 1,5 1 $72.000 $85,680 

SELLOS NUMERADORES E IMPRENTILLAS 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello Numerador 
Shiny de 4mm 

 

 

6 digitos 
8 digitos 

10 digitos 
12 digitos 

1 
1 
1 
1 

$28.000 
$31.000 
$36.000 
$48.000 

$33.320 
$36,890 
$42,840 
$57,120 

Sello Imprentilla 
para armar 

Shinny S-882  - 3,8 X 1,4 1 $102.000 $121.380 

Sello Imprentilla 
para armar 

Shinny S-883  - 4,7 X 1,8 1 $115.000 $136.850 

SELLOS VIAJEROS O DE USO PERSONAL 
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ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello viajero 
trodat Ref 9411 

 

 
3,8 x 1,4 1 $45.000 $53,550 

Sello viajero 
trodat Ref 9412 

 

 
4,7 x 1,8 1 $52.500 $62,475 

SELLOS SECOS DE SEGURIDAD 

ITEM IMAGEN GUIA 
SELLO 

MEDIDA 
CMS CANT VR UNIDAD 

antes de IVA 
VR TOTAL  
CON IVA 

Sello seco alta 
seguridad 

MANUAL shinny 

 

 

redondo 4,1 
  
 

Rectangular 
5x2,5 

1 
 
 

1 

$210.000 
 
 

$210.000 

$249.900 
 
 

$249.900 

Sello seco alta 
seguridad 

ESCRITORIO 
shinny 

 

 

redondo 4,1 
 
 

Rectangular 
5x2,5 

1 
 
 

1 

$260.000 
 
 

$260.000 

$309.400 
 
 

$309.400 
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Almohadillas 
para sellos 

automáticos 

 

- Varias 
medidas 1 

Desde 
$19.000 

hasta $35000 

Desde 
$22.610 
hasta 

$41.650 

Almohadillas 
para sellos de 

madera 
sencillas 

 
 

Finas 
 

- 

TRODAT 
11 x 7 
16 x 9 

 
SHINNY 

17,8 x 12,8 
18 x 21 
20 X 30 

 
 

1 
1 

 
 

1 
1 
1 
 

 
 $38.000 
$52.000 

 
 

$105.000 
$203.000 
$265,000 

 
 $45,220 
$61,880 

 
 

$124,950 
$241,570 
$315,350 

Tintas para 
sellos normal 

 
 
 

Tinta para sellos 
indeleble Negra 
(humedad y frio) 

  

 

28 ml 
  
 
 

15 ml 
 
 

30 ml 

1 
 
 
 

1 
 
 

1 

$40.000 
 
 
 

$32.000 
 
 

$40.000 

$47,600 
 
 
 

$38,080 
 
 

$47,600 

Tinta para sellos 
Indeleble Blanca 

 

- 15 ml 1 $43.000 $51.170 

Tinta invisible 
para sellos - 

refleja con luces 
neón ultravioleta 

 

- 28 ml 1 $68.000 $80.920 
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Cambio de cirel 
(caucho) 

 
 

 na 1 $22.000 $26,180 

 

 

 

*Flete por cuenta del comprador. 
Forma de pago: 50% anticipo y 50% al estar listo la producción. 

Tiempo de entrega: entre 2 y 4 días hábiles según referencia de sello y cantidad. 

Se entrega en nuestra sede. 

 

Cordialmente, 

 

 

DIEGO ALEJANDRO ECHAVARRIA VELÁSQUEZ 
Gerente de Mercadeo y Ventas 
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	ITEM 
	MEDIDA CMS 
	Sello de  
	madera #1 
	 
	10 x 15 
	Sello de madera #2 
	 
	15 x 20  
	Sello de madera #3 
	 
	 25 x 25 

